A presente licitação tem por objeto, a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A
EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE SONDAGEM DE ELABORAÇÃO DE PROJETOS BÁSICOS,
EXECUTIVOS E DE APROVAÇÃO, BEM COMO O REGISTRO DO LOTEAMENTO COM VISTAS A
PRODUÇÃO DO EMPREENDIMENTO DENOMINADO CANITAR C, COM UM POTENCIAL
ESTIMADO PARA IMPLANTAÇÃO DE 121 (CENTO E VINTE E UM) UNIDADES HABITACIONAIS,
CONFORME PROPOSTA DE VIABILIDADE ELABORADA PELA CDHU, CONFORME ANEXO II DO
EDITAL.
Fornecedor:

Índice de Reajuste: IPC-FIPE

Periodicidade de Reajuste: Anual

Valor Total em Reais: R$ 107.100,00

Arquivos

Data Nome documento Arquivo